

SIN HWEE MOTOR PTE LTD

ESTIMATE

*** Main Workshop ***

Blk 3023A Ubi Road 1 #01-59 S(408717)

*** Spray Paint Workshop @ Autobay ***

1 Kaki Bukit Avenue 6, #01-25 S(417883)

REG NO: 201327079M

MS WONG JING LIN JESLYN
82 ELIAS ROAD #04-11
SINGAPORE 519946

TPAIG

Asher

DATE	25/2/2019
VEHICLE NO:	SLF 1268 P
MAKE:	RENAULT
MODEL:	KADJAR

QUANTITY	DESCRIPTION	UNIT	AMOUNT
1 PC	REAR BUMPER <i>Rehnd</i>	1,100.00	1,100.00 ✓
1 PC	TOW HOOK COVER <i>Rehnd</i>	68.00	68.00 ✓
2 PCS	REAR BUMPER REFLECTOR <i>cancel</i>	193.00	386.00 ✓
1 PC	REAR BUMPER LOWER LIP <i>Rehnd</i>	856.00	856.00 ✓
1 PC	REAR BOOTLID <i>Dental</i>	1,652.00	1,652.00 ✓
1 PC	REAR BOOTLID LOCK <i>2nd</i>	286.00	286.00 ✓
1 PC	REAR BOOTLID CENTER LOGO <i>re</i>	172.00	172.00 ✓
1 PC	"RENAULT" LOGO <i>3m</i>	166.00	166.00 ✓
1 PC	"KADJAR" LOGO <i>3m</i>	170.00	170.00 ✓
4 PCS	PARKING SENSOR <i>2 pieces dyed</i>	320.00	1,280.00 <i>640</i>
1 PC	END PANEL <i>Dental</i>	990.00	990.00 ✓
1 PC	END PANE TOP GARNISH <i>Rehnd</i>	390.00	390.00 ✓
1 PC	WEATHER STRIP <i>at</i>	367.00	367.00 ✓
2 PCS	NUMBER PLATE LIGHT <i>cancel</i>	87.00	174.00 ✓
1 PC	NUMBER PLATE LIGHT GARNISH <i>Rehnd</i>	256.00	256.00 ✓
1 PC	BOOTLID SWITCH <i>re</i>	178.00	178.00 ✓
1 PC	REVERSE CAMERA <i>Dyed</i>	483.00 <i>889</i>	483.00 <i>889</i>
1 PC	WINDSCREEN RUBBER <i>re</i>	225.00	225.00 ✓
1 PC	REINFORCEMENT <i>Bent</i>	436.00	436.00 ✓
3 PC	Bumper lower Bracket <i>cancel</i>	93	279 ✓
	SUBTOTAL	9502	9,635.00
LESS 10%	LESS 10%	-10.00%	-963.50
		8551.80	
1 SET	NUMBER PLATE AND HOLDER <i>Bent</i>	150.00	150.00 <i>60</i>
-	TO REMOVE AND REFIX INNER TRIMS, SEATS AND BOARDS TO FACILITATE REPAIR WORK	350.00	350.00 <i>80</i>
-	TO REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN TO FACILITATE REPAIR WORK	200.00	200.00 <i>120</i>
-	TO SUPPLY WINDSCREEN SELANT	120.00	120.00 <i>60</i>
-	TO TRANSFER BOOTLID MECHANISMS, TRIM AND FITTINGS TO NEW BOOTLID	180.00	180.00 <i>80</i>
-	TO REPLACE END PANEL INCLUDE KNOCKING, CUTTING AND WELDING TO ALIGN AFFECTED PARTS TO SYMMETRICAL SPEC.	1,300.00	1,300.00 <i>800</i>
-	TO SPRAY PAINT REAR BOOTLID, BUMPER, LOWER LIP, END PANEL AND AFFECTED PARTS	1,300.00	1,300.00 <i>800</i>

Tel: 6745 5783 Fax: 6744 9582
Email: sinhweemotor@gmail.com
Website: www.sinhweemotor.com

TOTAL

SIN HWEE MOTOR PTE LTD

ESTIMATE

*** Main Workshop ***

Blk 3023A Ubi Road 1 #01-59 S(408717)

*** Spray Paint Workshop @ Autobay ***

1 Kaki Bukit Avenue 6, #01-25 S(417883)

REG NO: 201327079M

MS WONG JING LIN JESLYN

82 ELIAS ROAD #04-11

SINGAPORE 519946

DATE	25/2/2019
VEHICLE NO:	SLF 1268 P
MAKE:	RENAULT
MODEL:	KADJAR

QUANTITY	DESCRIPTION	UNIT	AMOUNT
-	TO SUPPLY AND TUFF KOTE ON AFFECTED AREA	150.00	150.00 <i>60</i>
-	TO CARRY OUT WIRE CHECKING ON AFFECTED PARTS	<i>2180</i> 120.00	<i>120.00 30</i>
-	TO SCAN AND RESET PARKING SYSTEM CODES	280.00	<i>280.00 100</i>

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Adrian King -
1/s 26/2/19.

06 days.

total: 10741.80.

1/s: 8.5k.

Tel: 6745 5783 Fax: 6744 9582

Email: sinhweemotor@gmail.com

Website: www.sinhweemotor.com

TOTAL \$12,821.50